PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial SRP nº 020/2014 CONTRATO: 273/2015. PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
Contratado: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES CNPJ Nº 05.698.862/0001-53. 
Objeto: Fornecimento de móveis. Valor: 17.715,00 (dezessete mil setecentos e quinze reais). Vigência: 
04/05/2015 a 28/05/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B61B7FC7A0C09733B317AC0AEDF7BEED

[...]

Pregão Presencial SRP nº 035/2014 CONTRATO: 309/2015. PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
Contratado: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA CNPJ Nº 96.827.563/0001-27. Objeto: 
Fornecimento de medicamentos  do Lote 02 e 03 para atender o Hospital Municipal. Valor: 92.000,00 
(noventa e dois mil reais). Vigência: 12/05/2015 a 12/07/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40

[...]

Pregão Presencial SRP nº 030/2014 CONTRATO: 256/2015. PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
Contratado: MED SERVICE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MANUTENÇÃO HOSPITALAR  
LTDA CNPJ Nº 04.352.740/0001-48. Objeto: Fornecimento de pensos diversos do Lote 02 para atender o 
Hospital Municipal. Valor: 21.419,00 (vinte e um mil quatrocentos e dezenove reais). Vigência: 22/04/2015 a 
31/05/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial SRP nº 027/2014 CONTRATO: 274/2015. PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
Contratado: ODONTOCENTER COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS 
LTDA CNPJ Nº 10.950.411/0001-00. Objeto: Fornecimento de material odontológico. Valor: 10.898,80 (dez 
mil oitocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos). Vigência: 04/05/2015 a 09/06/2015. Ivanilson Carvalho 
Rocha – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O 
G A B I N E T E   DO   P R E F E I T O

[...]

MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: LUIZ ANDRÉ MARQUES DOURADO, inscrito no CPF nº 
770.623.455-04 Objeto: Contratar apresentação artística para o 2º Encontro Regional de Cultura no Distrito 
de Aguada Nova- Lapão Ba a realizar-se dia 16 de maio de 2015 . Valor de: R$ 1.060,00 (um mil e sessenta 
reais). Vigência do contrato: 15/05/2015 à 30/06/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

Contratação de empresa para 
fornecer medicação manipulada para dar continuidade ao tratamento de saúde das pacientes: Aloandia 
Gaspar de Souza e Mirlem Barbara Gaspar de Araújo, conforme decisão por ação civil pública processo nº 
0000268-50.2013.805.0149. Valor de: R$ 2.280,00(dois mil duzentos e oitenta reais). Vigência do contrato: 
18/05/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :